Stimmrechtsdotation fur die 32. Delegiertenversammiung
des KSTV vom 9. Dezember 2023 in Schindellegi

mehrals Turnen

1 Stimme

Vorstandsmitglieder des KSTV 6
Ressortmitglieder des KSTV 22
Kontrollstelle 4
EM des KSTV 67

(EM die noch in Ressorts tatig sind haben nur 1 Stimme)

Gemdss Statuten Art. 9.3. wird die Anzahl Stimmen flr Vereine/Riegen aufgrund der Mitglieder ermittelt. Als Mitglieder gelten alle im KSTV
Beitrag zahlende Miglieder gemadss Etat. Doppelmitglieder werden halftig gezahlt.

2 Stimmen (bis 30 Mitglieder)

Egg-Willerzell Mukiturnen 2.0
Alpthal/Trachslau ELKI 3.0
Siebnen MTV STV 11.0
Pfaffikon Korbballriege STV 16.0
Mannerturnverein Lachen 20.0
Gersau DTV STV 28.0
Wangen DTV STV 30.0
3 Stimmen (31-60 Mitglieder)

Reichenburg Aktivturnerinnen 32.0
Lachen Jugendturnverein STV 325
Lachen TV STV 335
Lachen DTV STV 38.5
Gersau TV STV 39.0
STV Seewen 41.0
Arth-Goldau TV STV 42.0
Damenturnverein Seewen DTV 47.5
Mannerturnverein STV Einsiedeln 48.0
DTV Buttikon Schiibelbach 49.0
Goldau DFTV STV 52.0
TV Unteriberg STV 54.0
Unteriberg DTV STV 57.0
Schwyz STV 59.0
4 Stimmen (61-100 Mitglieder)

Wagital-Vorderthal TV STV 63.5
Wollerau-Bach DR+FR STV 69.0
Schindellegi DR ETV 76.0
TV Siebnen 80.0
Reichenburg TV STV 80.0
Pfaffikon-Freienbach TV STV 83.0
TV der Waldstatt Einsiedeln STV 83.0
TV Buttikon-Schiibelbach 88.0
Kussnacht a/Rigi TV STV 89.5
DFTV Arth 91.0
ETV Schindellegi 92.0
Einsiedeln DTV STV 94.0
Einsiedeln FTV STV 94.0

Wollerau-Bach TV STV 97.0



5 Stimmen (101-150 Mitglieder)

STV Tuggen
Wangen TV STV
Kissnacht am Rigi DTV

6 Stimmen (151-220 Mitglieder)

Schwyz DTV STV
Brunnen TV
Galgenen TV TSV

Total Mitglieder

Zusammenfassung

Vereine mit 2 Stimmen 7
Vereine mit 3 Stimmen 14
Vereine mit 4 Stimmen 14
Vereine mit 5 Stimmen 3
Vereine mit 6 Stimmen 3
Vereine Total 41

Vorstand KSTV

Ressortmitglieder KSTV (ohne EM)
Ehrenmitglieder KSTV

Kontrollstelle KSTV
Vorstands-EM-und Ressort-Stimmen

Stimmberechtigte Delegierte fiir die DV 2023 in Schindellegi

Der KSTV Vorstand

108.0
131.0
135.0

179.5
179.5
182.0

2830.0

Stimmen

14
42
56
15
18
145

22

67

929

244



