Stimmrechtsdotation für die 32. Delegiertenversammlung des KSTV vom 9. Dezember 2023 in Schindellegi

1 Stimme

Vorstandsmitglieder des KSTV	6
Ressortmitglieder des KSTV	22
Kontrollstelle	4
EM des KSTV	67
(EM die noch in Ressorts tätig sind haben nur 1 Stimme)	

Kantonal - Schwyger Turnverband

Film Mehr als Turnen

Gemäss Statuten Art. 9.3. wird die Anzahl Stimmen für Vereine/Riegen aufgrund der Mitglieder ermittelt. Als Mitglieder gelten alle im KSTV Beitrag zahlende Miglieder gemäss Etat. Doppelmitglieder werden hälftig gezählt.

2 Stimmen (bis 30 Mitglieder)

Egg-Willerzell Mukiturnen	2.0
Alpthal/Trachslau ELKI	3.0
Siebnen MTV STV	11.0
Pfäffikon Korbballriege STV	16.0
Männerturnverein Lachen	20.0
Gersau DTV STV	28.0
Wangen DTV STV	30.0

3 Stimmen (31-60 Mitglieder)

Reichenburg Aktivturnerinnen	32.0
Lachen Jugendturnverein STV	32.5
Lachen TV STV	33.5
Lachen DTV STV	38.5
Gersau TV STV	39.0
STV Seewen	41.0
Arth-Goldau TV STV	42.0
Damenturnverein Seewen DTV	47.5
Männerturnverein STV Einsiedeln	48.0
DTV Buttikon Schübelbach	49.0
Goldau DFTV STV	52.0
TV Unteriberg STV	54.0
Unteriberg DTV STV	57.0
Schwyz STV	59.0

4 Stimmen (61-100 Mitglieder)

Wägital-Vorderthal TV STV	63.5
Wollerau-Bäch DR+FR STV	69.0
Schindellegi DR ETV	76.0
TV Siebnen	80.0
Reichenburg TV STV	80.0
Pfäffikon-Freienbach TV STV	83.0
TV der Waldstatt Einsiedeln STV	83.0
TV Buttikon-Schübelbach	88.0
Küssnacht a/Rigi TV STV	89.5
DFTV Arth	91.0
ETV Schindellegi	92.0
Einsiedeln DTV STV	94.0
Einsiedeln FTV STV	94.0
Wollerau-Bäch TV STV	97.0

5 Stimmen	(101-150 Mitglieder)	
STV Tuggen Wangen TV STV Küssnacht am Rigi D	OTV	108.0 131.0 135.0
6 Stimmen	(151-220 Mitglieder)	
Schwyz DTV STV Brunnen TV Galgenen TV TSV		179.5 179.5 182.0
Total Mitglieder		2830.0

Zusammenfassung		Stimmen
Vereine mit 2 Stimmen	7	14
Vereine mit 3 Stimmen	14	42
Vereine mit 4 Stimmen	14	56
Vereine mit 5 Stimmen	3	15
Vereine mit 6 Stimmen	3	18
Vereine Total	41	145
Vorstand KSTV		6
Ressortmitglieder KSTV (ohne EM)		22
Ehrenmitglieder KSTV		67
Kontrollstelle KSTV		4
Vorstands-EM-und Ressort-Stimmen		99
Stimmberechtigte Delegierte für die DV	2023 in Schindellegi	244

Der KSTV Vorstand